

## PRODUKTDATABLAD

## SikaTack® Panel Fixing Tape

## DOBBELTSIDIG SELVKLEBENDE FESTE- OG AVSTANDSTEIP

## TYPISKE PRODUKTDATA

Kjemisk base		Polyetylen (med trykkfølsomt lim)
Farge		Antrasitt
Påføringstemperatur		5 – 35 °C
Trykkstyrke (ISO 844)	50 % kompresjon	0.12 MPa
Avskallingsvedheft (FTM 1)	180°, 30 minutter, rustfritt stål	23 N / 25 mm <sup>A, B</sup>
Skjærstyrke (FTM 8)	1 kg / 25 mm x 25 mm	150 timer
Temperaturbestandighet		-40 – 70 °C
Lagringstid (CQP016-1)		24 måneder <sup>C</sup>

A) FTM = FINAT Testmetode

B) Tverretning

C) lagring under 25 °C på tørt sted, beskyttet mot sollys

## BESKRIVELSE

SikaTack® Panel Fixing Tape er en polyetylen avstandsteip med lukkede celler for innledende fiksering av fasadepaneler under herding av SikaTack® Panel limet. Det har et trykkfølsomt lim på begge sider og gir svært høye peel og skjæregenskaper.

SikaTack® Panel Fixing Tape inngår i et system for økonomisk skjult innfesting av ventilerte fasader. Med SikaTack® Panel system, bestående av SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panel lim og tilhørende forbehandlinger så som SikaTack® Panel Primer, er fasadeplater usynlig festet til underkonstruksjonen.

## PRODUKTFORDELER

- Meget høy innledende heft
- Limer godt til et vidt spekter av overflater
- Rask og enkel å montere
- Slippfolie som er enkel å fjerne
- Full kompatibel med SikaTack® Panel limene

## PÅFØRINGSOMRÅDER

SikaTack® Panel Fixing Tape er først og fremst benyttet som innledende fiksering av paneler brukt i ventilerte fasader (til SikaTack® Panel limet er herdet) og for justering til riktig limtykkelse. Bruken av SikaTack® Panel Fixing Tape sikrer en økonomisk og rask innledende fiksering av fasadepanelene.

Dette produktet er kun egnet for erfarne profesjonelle brukere. Tester med de aktuelle underlag og forhold må utføres for å sikre vedheft og materialkompatibilitet.

## PRODUKTDATABLAD

SikaTack® Panel Fixing Tape  
Version 02.01 (03 - 2023), no\_NO  
019436010019001000

## FREM GANGSMÅTE FOR PÅFØRING

### Forbehandling av overflate

The SikaTack® Panel Fixing Tape må monteres på den forbehandlede overflaten, som definert for det benyttede SikaTack® Panel limet.

### Påføring

Juster og påfør SikaTack® Panel Fixing Tape over hele lengden av de vertikale seksjonene og parallelt med kantene på rekkeprofilene. Press teipen fast på den forbehandlede overflaten. Slippfolien på SikaTack® Panel Fixing Tape må fjernes etter påføringen av SikaTack® Panel limet. Plasser panelene nøyaktig og trykk dem godt slik at det er full kontakt med SikaTack® Panel Fixing Tape. Når festeteipen først er montert så kan den ikke fjernes eller gjenbrukes. Det er derfor viktig å montere teipen nøye.

Sørg for at produktet er i kontakt med begge overflatene. Hvis produktet ikke er riktig justert, fjern brukt festeteip, kast den og gjenta påføringen med ny teip. SikaTack® Panel Fixing Tape er kompatibel med alle komponenter av SikaTack® Panel System.

SikaTack® Panel Fixing Tape må kun brukes i ventilerte fasademontasjer av erfarne fagfolk og etter en detaljert undersøkelse og skriftlig godkjenning av de samsvarende prosjekt-detaljene av Sika-industriens tekniske avdeling.

### VIKTIG MERKNAD

SikaTack® Panel Fixing Tape er ikke en strukturell komponent. Langsiktig styrke oppnås ved hjelp av SikaTack® Panel lim. Inkluder derfor aldri de mekaniske verdiene til teipen i beregningen av langtidsstyrken som kreves. SikaTack® Panel Fixing Tape må ikke benyttes til strukturell glassmontering.

### YTTERLIGERE INFORMASJON

Denne informasjonen er kun som generell veiledning. Råd om spesifikke bruksområder er tilgjengelig på forespørsel til teknisk avdeling i Sika Industri.

Kopier av følgende publikasjoner er tilgjengelig på forespørsel:

- Generell veiledning SikaTack® Panel System

### EMBALLASJEINFORMASJON

33 m rull	3 x 12 mm
-----------	-----------

## BASIS FOR PRODUKTDATA

Alle tekniske data i dette produktdatabladet er basert på laboratorietester. Faktiske målte data kan avvike på grunn av omstendigheter utenfor vår kontroll.

## PRODUKTANSVAR

Denne informasjonen, og i særdeleshet anbefalingene i forbindelse med anvendelse av Sika-produkter er gitt i god tro, basert på Sikas inneværende kunnskap og erfaring med produktene når de er riktig lagret, behandlet og anvendt under normale forhold i h.t. Sikas anbefalinger. Opplysningene gjelder kun for utførelse(e) og produkt (er) uttrykkelig referert til her. Ved endringer i utførelsesparametrene, for eksempel endringer i underlag etc., eller i tilfelle av en annerledes utførelse, ta kontakt med Sikas Tekniske service før bruk av våre produkter. Informasjonen i dette dokumentet fritar ikke brukeren av produktene fra å teste dem for det tiltenkte formålet og hensikten. Enhver ordre aksepteres i henhold til Sikas gjeldende salgs- og leverings-betingelser. Brukere skal alltid forholde seg til sist oppdaterte versjon av produktdatablad og sikkerhetsdatablad for det aktuelle produktet. Kopier av sist oppdaterte versjon finnes på Sika Norge AS' internettsider: [www.sika.no](http://www.sika.no)

## PRODUKTDATABLAD

SikaTack® Panel Fixing Tape  
Version 02.01 (03 - 2023), no\_NO  
019436010019001000

Sika Norge AS  
Sanitetsveien 1  
2013 Skjetten  
Postboks 71, 2026 Skjetten  
Tlf.: +47 67 06 79 00  
E-post: [kundeservice@no.sika.com](mailto:kundeservice@no.sika.com)  
[www.sika.no](http://www.sika.no)

